interventi dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento. 

8. Per l’Incarico conferito è richiesto un impegno massimo di n.100 ore di attività da svolgere in orario 
extra-scolastico, al costo orario di € 27,00 lordo stato, per un corrispettivo massimo di € 2.700,00 
lordo stato (€ duemilasettecento/00), inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ore 
effettivamente prestate; 

9. Il corrispettivo di cui al presente articolo sarà corrisposto dall’Istituto, previo svolgimento delle 
attività previste e presentazione del relativo timesheet sulle ore effettivamente svolte,